ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
От  22.07.2014

         № 54

пос. Новопокровский
О внесении изменений в постановление администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района от 28 мая 2012 года № 33 «О Порядке составления проекта бюджета
Покровского сельского поселения Новопокровского района

на очередной финансовый год»
В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Решением Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района от 22 марта 2012 года № 140 "Об утверждении положения о бюджетном процессе в Покровском сельском поселении Новопокровского района" администрация Покровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района от 28 мая 2012 года № 33 «О Порядке составления проекта бюджета Покровского сельского поселения Новопокровского района на очередной финансовый год» следующие изменения:

а) в пятнадцатом, шестнадцатом абзацах части 1 пункта 3 слова  «долгосрочных муниципальных целевых программах», заменить словами «муниципальных программах»;
б) в абзацах первом и втором пункта 10, в абзацах первом и третьем пункта 13 приложения к порядку составления проекта бюджета Покровского сельского поселения Новопокровского района на очередной финансовый год слова «долгосрочных муниципальных целевых программах» заменить словами «муниципальных программах».
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района И.В. Луговую.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Покровского сельского поселения

Новопокровского района                                                                В.В. Сидоров